Estrela Velha/RS, Quarta feira, 16 de outubro de 2019 – Edição 48 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 059/2019.

Pregão Presencial nº 049.2019

Partes: Município de Estrela Velha e GLOBALNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrito no CGC/MF sob o

N.º 17.688.989/0001-70.
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços, de telecomunicações através do

fornecimento internet banda larga de 3 megabytes para a Unidade de Saúde da Aldeia Indígena do Município

de Estrela Velha, conforme descrição abaixo:

Item Produto Unidade Quantidade Unitário Valor Total

1

MENSALIDADE/SERVIÇO DE INTERNET 3

MEGA, PARA POSTO DE SAÚDE DA

ALDEIA INDÍGENA

SERVIÇO 12 R$55,00 R$660,00

Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, podendo, ainda, a critério da

administração mediante termo aditivo, ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos até completar o período

máximo de 60 (sessenta) meses.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 14 de outubro de 2019. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

EXTRATO DO EDITAL Nº 066/2019 – PUBLICAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições

legais, torna público a LISTA DE INSCRITOS, por ordem alfabética, e o resultado da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 007/2019, que visa a contratação de 01

Operador de Máquinas. O Edital está disponível na íntegra no quadro de publicações oficiais e no Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração.

RECURSOS: O candidato poderá interpor recurso escrito perante a Comissão até às 17hs, do dia 17 de

outubro de 2019, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. Informações

complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, fone 051 3616-7011. Estrela Velha, 16 de

outubro de 2019. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, Quarta feira, 16 de outubro de 2019 – Edição 48 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2019

EXTRATO DO EDITAL Nº 067/2019 - PUBLICAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições

legais, torna público a LISTA DE INSCRITOS, por ordem alfabética, e o resultado da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 008/2019, que visa a contratação de 01 Técnico em

Enfermagem. O Edital está disponível na íntegra no quadro de publicações oficiais e no Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração.

RECURSOS: O candidato poderá interpor recurso escrito perante a Comissão até às 17hs, do dia 17 de

outubro de 2019, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. Informações

complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, fone 051 3616-7011. Estrela Velha, 16 de

outubro de 2019. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-10-16T15:09:59-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial